
46 Katalog 2020/2021 • KA-140

 

   

    

Malé konstrukční rozměry, přímé 
linie, harmonické proporce, hladký 
povrch: AVENTOS HK top získal za 
svůj design již několikrát ocenění

Se svým velice střídmým a strohým 
designem se výklop harmonicky 
včlení do nábytku ve všech míst-
nostech domu či bytu

Technologie pohybu
Je jedno, zda se SERVO-DRIVE 
nebo s TIP-ON: kombinací se 
správnou technologií pohybu změ-
níte obyčejné otvírání a zavírání na 
dechberoucí zážitek

Integrovaná pojistka
Inovativní mechanizmus zabrání 
nechtěnému vystřelení ramene

Integrovaný omezovač úhlu 
otevření
To, jak široce se má čelo otevřít, 
je možné nastavit plynule a tudíž 
naprosto přesně

Volte mezi dvěma symetrickými typy zdvihače – a dvěma způsoby mon-
táže. Zdvihač s integrovanou funkcí pro stanovení správné pozice se dá 
namontovat bez předvrtání. Zdvihač s předmontovanými eurošrouby se 
dá namontovat rovněž na nesmontovaný bok korpusu. Za tímto účelem je 
nutné vyvrtat čtyři otvory v rastru 32 mm

AVENTOS HK top je kompaktní, střídmý a stro-
hý, úžasně funkční. Tenhle skvělý silák pasuje 
do malých, stejně jako do velkých, výklopů nad 
vysokými skříněmi nebo v horních skříňkách. 
Omezovač úhlu otevření a pojistka jsou inte-
grovány. Při vývoji jsme pamatovali rovněž na 
věncové lišty.

▬ Zavírá se měkce a tiše, díky BLUMOTION
▬ Dá se lehce otvírat
▬ Při otvírání se zastaví v jakékoli pozici
▬ Poskytuje dobrý přístup do vnitřku skříňky
▬ Vhodný pro horní skříňky s věncovými lištami 

nebo postranicemi
▬ Malý rozsah sortimentu, velké spektrum 

využití
▬ Jednoduchá montáž a snadné nastavení
▬ Stabilní, i s širokými čely
▬ Dlouhá životnost
▬ Žádné přečnívající díly
▬ Volitelně: SERVO-DRIVE pro 

AVENTOS HK top
▬ Volitelně: TIP-ON pro AVENTOS

Dlouhá životnost
Základní prvek zdvihacího mecha-
nizmu představuje robustní sestava 
pružin. Výsledek představuje 
dlouhá životnost v kombinaci s 
nepatrnou ovládací silou

▶ AVENTOS HK top – prostý výklop

Prožitek fascinujícího komfortu pohybu

Otvírání a zavírání – lehce a komfortně

Další výhody, které přesvědčí Vás i Vaše zákazníky

Systémy výklopů
Sy

st
ém

y 
vý

kl
op

ů


